
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 85/2020 

Wójta Gminy Szelków 
z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnych. 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351, z późn. zm.) na wniosek 
Skarbnika Gminy zarządzam, co następuje: 

§1-

Do przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych i druków ścisłego 
zarachowania powołuję Komisję w składzie: 

1) Todorowska Iwona Przewodniczący 
2) Gosiewski Jacek Członek 
3) Prusik Marta Członek 

§2 . 

I . Do przeprowadzenia inwentaryzacji opału powołuję Komisje w składzie : 

1) Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelko wie: 

a) Dudzik Andrzej Przewodniczący 
b) Jasiński Piotr Członek 

c) Jerzyńska Elżbieta Członek 

2) Strażnica w Starym Szelkowie: 

a) Szydlik Katarzyna Przewodniczący 
b) Lipińska Joanna Członek 
c) Gosiewski Jacek Członek 

3) Budynek administracyjno-dydaktyczny w Szelkowie: 

a) Szydlik Katarzyna Przewodniczący 
b) Todorowska Iwona Członek 
c) Gosiewski Jacek Członek 



2 

4) Dzienny Dom Seniora w Nowym Strachocinie: 

a) Szydlik Katarzyna Przewodniczący 
b) Todorowska Iwona Członek 
c) Gosiewski Jacek Członek 

2. Komisja powołana do spisu opału w budynku administracyjno-dydaktycznym 
dokona spisu linki do energii elektrycznej składowanej w piwnicy Urzędu 
Gminy. 

§ 3 . 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji artykułów żywnościowych w Przedszkolu 
w Starym Szelkowie i Szkole Podstawowej w Starym Szelkowie powołuję 
Komisje w składzie: 

1) Przedszkole w Starym Szelkowie: 

a) Muszyńska Anna Przewodniczący 
b) Mroczkowska Małgorzata Członek 
c) Matuszewska Hanna Członek 

2) Stołówka szkolna przy Szkole Podstawowej w Starym Szelkowie: 

a) Muszyńska Anna Przewodniczący 
b) Mroczkowska Małgorzata Członek 
c) Matuszewska Hanna Członek 

§4 . 

Inwentaryzację należy przeprowadzić na podstawie stanu rzeczywistego, tj. 
przeliczenia, zważenia, odmierzenia. 

§ 5 . 

Przeszkolenia Komisji dokona Pani Milena Rybarczyk - Skarbnik Gminy. 



§6 . 

Z przeprowadzonych inwentaryzacji należy dokonać rozliczenia i przedstawić 
Wójtowi Gminy do zatwierdzenia. 

§7 . 

Za rozliczenie inwentaryzacji czynię odpowiedzialną Panią Milenę Rybarczyk -
Skarbnika Gminy. 

§ 8 . 

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialną Panią Mariolę Barbarę 
Bladosz - Kierownika Referatu Organizacyjnego. 

§9 . 

Inwentaryzację należy zakończyć do dnia 31 grudnia 2020r. 

§10-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 85/2020 Wójta Gminy Szelków 
z dnia 1 grudnia 2020r. 

W związku z art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

(t.j. Dz. U . z2019r. poz. 351, z późn. zm.) konieczne jest powołanie Komisji 

inwentaryzacyjnych do przeprowadzenia spisów inwentaryzacyjnych: 

- stanu gotówki i druków ścisłego zarachowania w kasie Urzędu Gminy 

w Szelkowie, 

- stanu opału w Gminnym Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu 

w Starym Szelkowie, w Strażnicy w Starym Szelkowie, w budynku 

administracyjno-dydaktycznym w Szelkowie, Dziennym Domu Seniora 

w Nowym Strachocinie oraz linki do energii elektrycznej składowanej 

w piwnicy Urzędu Gminy, 

- stanu artykułów żywnościowych w Przedszkolu w Starym Szelkowie 

i Szkole Podstawowej w Starym Szelkowie. 

Komisje przeprowadzą spisy do dnia 31 grudnia 2020r. 

W związku z powyższym niezbędne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

Z A S T Ę 1 ' C A S K J Y R B N I K A G M I N Y 

mgr Marzantm Ciszkowska 


